
UNIONE DI COMUNI ISOLA BERGAMASCA
Brembate di Sopra, Chignolo d'Isola, Madone, Napello, Medolago, Presezzo, Sotto il Monte Giovanni XXIII

24040 MADONE (BG), Via Carso n. 73, S 035.9999, A 035.4944060

CocA Fise. 91048870165

COPIA

DETERMINAZIONE N. 37 del 13.12.2013

del SEGRETARIO GENERALE
OGGETTO: bando di mobilità volontaria per formazione graduatoria candidati idonei a ricoprire n.l posto di
istruttore amministrativo cat. "C", tempo pieno ed indeterminato. (Riservato al personale a tempo indeterminato
delle Pubbliche Amministrazioni soggette a limitazioni assunzionali).
Presa d'atto verbale della Commissione giudicatrice.

Visti:
> il decreto del Presidente n.l del 28.09.2013 con il quale il Sindaco del Comune di Brembate di Sopra è stato

nominato vicepresidente dell'Unione di Comuni Isola Bergamasca;

V il decreto del vicepresidente n.2 del 30.09.2013 con il quale è stato nominato responsabile del Settore Segreteria

Ragioneria il Dott. Francesco Bergamelli;

Richiamato il comma 2" art. 4 del D.Lgs. 3 marzo 2001, n. 165;

Visto l'art. 107 del Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267;

Richiamate le proprie determinazioni:
n. 29 del 12.11.2013 con la quale è stato approvato il bando di mobilità volontaria per formazione
graduatoria candidati idonei a ricoprire n.l posto di istruttore amministrativo cat. "C", tempo pieno ed
indeterminato. Riservato al personale a tempo indeterminato delle Pubbliche Amministrazioni soggette a
limitazioni assunzionali;
n. 35 del 09.12.2013 ad oggetto: "Bando di mobilità volontaria per formazione graduatoria candidati idonei a
ricoprire n.l posto di istruttore amministrativo cat. "C", tempo pieno ed indeterminato. (Riservato al
personale a tempo indeterminato delle Pubbliche Amministrazioni soggette a limitazioni assunzionali).
Nomina Commissione giudicatrice.".

Visto il verbale della Commissione Esaminatrice agli atti del presente provvedimento;

DETERMINA

1. Di dare atto che dalle risultanze della procedura selettiva nessun candidato è risultato idoneo per la copertura del
posto messo a bando;

2. Di procedere alla pubblicazione del verbale redatto dalla Commissione giudicatrice sul sito internet istituzionale
dell'Unione di Comuni Isola Bergamasca www.unione.isola.bg.it

3. Di nominarsi quale responsabile del procedimento per la corretta esecuzione di quanto determinato.

IL SEGRETARIO GENERALE
F.to Francesco dr. Bergamelli

n"37 Reg. Pubbl.
Certifico io sottoscritto Segretario Generale dell'Unione che copia della presente determinazione viene pubblicata in

data odierna all'Albo Pretorio ove rimarrà esposta per 15 giorni consecutivi.

Madone, 23.12.2013 IL SEGRETARIO GENERALE

F.to Francesco dr. Bergamelli

Copia conforme all'originale per uso amministrativo.

Madone, 23.12.2013 IL SECRETARft^ENERALE
Francesi


